2.12
 DATI TECNICI - Technical data DIMENSIONI - Dimensions
Analizzatore multifunzione compatto per l’impiego in sistemi trifase a tre o quattro fili con carico
squilibrato. La versione NANO H dispone, oltre alle principali grandezze di una rete elettrica (inclu-
si i conteggi di energia attiva e reattiva bidirezionali), di un set aggiuntivo di misure “avanzate” che
permettono un monitoraggio più efficiente, o che forniscono indicazioni supplementari sullo stato di
funzionamento del sistema. Per ridurre costi e tempi di cablaggio sono state introdotte, a fianco della
versione con ingresso da TA, 4 versioni con ingresso diretto 63A, 125A, 160A e 250A mediante TA triplo

Compact multifunction network analyser  + THD
kg. 0,200
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
NANO H  Q 5 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Tipo - Type : NANO 5H Ingresso 1-5A da TA - input 1-5A from CT Q 5 2 P 3 H 0 0 5 C Q
NANO 63H completo di  TA triplo 63A - provided with triple CT 63A Q 5 2 D 3 H 0 6 3 4 C
NANO 125H completo di  TA triplo 125A - provided with triple CT 125A Q 5 2 D 3 H 1 2 5 4 C
NANO 160H completo di  TA triplo 160A - provided with triple CT 160A Q 5 2 D 3 H 1 6 0 4 C
NANO 250H completo di  TA triplo 250A - provided with triple CT 250A Q 5 2 D 3 H 2 5 0 4 C
Opzioni - Options : RS485 Modbus RTU M
RS485 Modbus RTU + 1 uscita prog. Allarme/Impulsi - 1 out prog.  Alarm/Pulse M O
2 uscite prog. Allarmi/Impulsi - 2 out prog.  Alarm/Pulse X U
RS485 Modbus RTU + collegamento per uscita analogiche - Wiring for Analog Output M52U... M A
Alimentazione - Aux. supply voltage: 220÷240Vac  (47÷63Hz) - 3VA 2
20÷60Vac/dc - 3VA/2W L
80÷260Vac/dc - 4VA/2W H
Note: (1) Campo di variazione ammesso per gli ingressi, all’interno
del quale è specificata la precisione
Note: (1) Allowed range of inputs, in which the accuracy is specified.
Type A B C D E F kg.
63A 29 8 17,5 30 - - 0,100
125A 37 15 26 30 - - 0,150
160A 49 26 35 32 10 27 0,300
250A 49 26 35 32 10 27 0,300
2.13
DATI TECNICI AGGIUNTIVI - Additional technical data VISUALIZZAZIONI - Displaying
NANO H
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . .
per linee trifase a 3 fili
for three-phase 3 wires system